
Uchwała nr 200/389/2018 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 9 lipca 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej spółkom wodnym działającym na terenie  

Powiatu Siedleckiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 t.j.) i w wykonaniu uchwały Rady Powiatu 

Siedleckiego nr XXXVIII/224/2018 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 20 kwietnia 2018 r.                    

w sprawie ustalenia zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej, trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania, Zarząd Powiatu w Siedlcach 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

 Udziela się na 2018 r. dotacji celowej z budżetu Powiatu Siedleckiego następującym 

spółkom wodnym działającym na terenie Powiatu Siedleckiego z przeznaczeniem na 

działalność o której mowa w art. 441 ust. 3 ustawy Prawo wodne nie stanowiącej pomocy 

publicznej: 

1. Spółce Wodnej Domanice – w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 

z przeznaczeniem na konserwację urządzeń melioracji szczegółowej                                         

w miejscowościach: Kopcie R-B w km 0+000-1+620,  R-B1 w km 0+000-0+300,                    

R-B2 w km 0+000-0+050, R-B4 w km 0+000-0+035, R-B5 w km 0+000-0+050,                  

R-B6 w km 0+000-0+280, Olszyc Szlachecki R-I w km 0+000-0+700, R-80 w km 

0+000-0+055, R-79 w km 0+000-0+070, R-I1 w km 0+000-0+150, Emilianówka                   

R-I w km 0+700-0+900, R-K w km 0+000-0+610, R-K1 w km  0+000-0+170,                       

R-K2 w km 0+000-0+075, R-Ł w km 0+340-0+580, R-Ł6 w km 0+000-0+115, 

Olszyc Folwark R-247 w km 0+000-0+340, R-247b w km 0+000-0+240,                                    

R-247c w km 0+000-0+400, R-247d w km 0+000-0+480, R-247e w km 0+000-0+440, 

R-247f w km 0+000-0+080, R-247g w km 0+000-0+170, Kolonia Śmiary R-19 w km 

0+000-0+110; 

2. Spółce Wodnej Kotuń – w wysokości 3 230 zł (słownie: trzy tysiące dwieście 

trzydzieści złotych) z przeznaczeniem na renowację rowów melioracyjnych 

odwadniających w miejscowościach: Jagodne RA w km 0+000-1+690, Sionna RA                   

w km 1+690-2+670,  RA2 w km 0+000-0+150, RA3 w km 0+000-0+170,                          

RA4 w km 0+000-0+110, RA5 w km 0+000-0+400, ręczne usunięcie zatorów                                       

i przetamowań oraz pojedynczych zakrzaczeń, oczyszczenie przepustów rurowych                    

na w/w rowach, usunięcie awarii drenowania w miejscowości Jagodne Zb. A,                           

dz. 73 – 120 mb; 

3. Spółce Wodnej Mokobody – w wysokości 6 500  zł (słownie: sześć tysięcy pięćset 

złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowów melioracji szczegółowej                             

w miejscowościach: Księżopole Jałmużny R3 w km 0+000-1+130, Niwiski RF1 w km 

0+000-1+475, Kisielany Kuce RD1 w km 0+000-0+550, RD2 w km 0+000-0+560, 

usunięcie zatorów i przetamowań na ww. rowach 8m
3
; 

4. Spółce Wodnej Mordy – w wysokości 8 000 zł (słownie: osiem tysięcy złotych)                       

z przeznaczeniem na remont rowów odkrytych w miejscowościach: Radzików Oczki               

i Radzików Kornica RJ w km 0+000-0+630, Radzików Oczki RJ1 w km 0+000-

0+300, RJ2 w km 0+000-0+125, Suchodół Wielki i Wółka Biernaty R26 w km 0+000-

1+140, Stok Ruski RC3 w km 0+000-1+860, Rogóziec R12 w km 0+000-0+90,                                 

R13 w km 0+000-0+300, R14 w km 0+000-0+130, R15 w km 0+000-0+180,                    

R16 w km 0+000-0+170; 

 



 

5. Spółce Wodnej Paprotnia – w wysokości 4 610 zł (słownie: cztery tysiące sześćset 

dziesięć złotych) z przeznaczeniem na remont rowów w miejscowościach: Strusy                   

R-D w km 0+000-1+465, Hołubla R-G w km 1+310-2+500; 

6. Spółce wodnej Przesmyki – w wysokości 3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych)                       

z przeznaczeniem na remont rowów odkrytych w miejscowościach: Pniewiski                       

RC 3+680-3+045 (635), Tarków Wielki i Zalesie R1 w km 0+000-1+050; 

7. Spółce Wodnej Siedlce – w wysokości 16 370 zł (słownie: szesnaście tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na konserwację urządzeń melioracji 

szczegółowej w miejscowościach: Chodów R-T1 w km 0+000-0+580, Jagodnia R-E3 

w km 0+000-0+350, R-E1 w km 0+000-0+620, Stare Iganie R-E w km 0+000-2+040, 

Stok Lacki R-S1 w km 0+000-0+370, R-T2 w km 0+000-0+740, Topórek R-F w km 

0+000-2+160, Ujrzanów R-P w km 0+000-0+540, Strzała R-R1 w km 0+000-0+540, 

Wólka Leśna R-B w km 0+000-1+540; 

8. Spółce Wodnej Skórzec – w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych)                   

z przeznaczeniem na renowację rowów melioracyjnych w miejscowościach: Drupia 

RV36 w km 0+000-0+530, RV4 w km 2+550-3+410, Kłódzie RJ2 w km 0+000-

0+730, Żebrak RŁ3 w km 0+000-0+840, Grala – Dąbrowizna RM w km 0+000-

0+720, RM3 w km 0+000-0+250, RM1 w km 0+000-0+140, RM2 w km 0+000-

0+170, RM5 w km 0+000-0+150, Dobrzanów RB6 w km 0+000-0+230, RB4 w km 

0+000-0+150, RB5 w km 0+000-0+320, Ozorów RB w km 0+000-1+650; 

9. Spółce Wodnej Suchożebry – w wysokości 6 000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych)                 

z przeznaczeniem na remont rowów odkrytych w miejscowościach: Przygody RE                     

w  km 0+000-1+440, Wola Suchożebrska RD w km 0+140-1+890 (1750 mb); 

10. Spółce Wodnej Wiśniew – w wysokości 14 000 zł (słownie: czternaście tysięcy 

złotych) z przeznaczeniem na remont rowów w miejscowościach: Borki Paduchy D32 

w km 0+000-0+140, D31 0+000-0+170, D30 w km 0+000-0+170, Borki Sołdy D14   

w km 0+000-0+700, D17 w km 0+000-0+180, Gostchorz C1 w km 0+550-0+790 

(240), Wiśniew C1 w km 0+000-0+550, Kaczory R-J2 w km 0+000-0+270, R-J3                    

w km 0+000-0+445, Borki Kosiorki A15 w km 0+000-0+625, A21/2a w km 0+000-

0+100, A21/1a w km 0+000-0+165, A21a w km 0+000-0+135, Okniny A1 1+360-

3+730 (2370mb), Mościbrody R-B4 w km 0+000-0+250, R-B2 w km 0+000-0+300, 

Radomyśl R-C37 w km 0+000-0+140, R-C w km 5+000-5+550 (550), Stok 

Wiśniewski D w km 0+200-1+150 (950mb); 

11. Spółce Wodnej Wodynie - w wysokości 9 200 zł (słownie: dziewięć tysięcy dwieście 

złotych) z przeznaczeniem na renowację rowów melioracyjnych  w miejscowościach: 

Seroczyn R03 w km 0+000-1+100, Brodki R1 w km 0+000-0+850, Toki                             

RA w km 2+150-3+920, Wodynie R26 w km 0+000-0+220, Wola Serocka                         

R26 w km 0+220-1+800, Wodynie R25 w km 0+000-0+920, usunięcie zatorów                                  

i przetamowań na w/w rowach, ręczne oczyszczenie studzienek drenarskich                            

oraz wylotów drenarskich w miejscowościach Żebraczka i Rudnik Duży,                     

usunięcie pojedynczych zakrzaczeń w w/w rowach, usunięcie awarii drenowania 

poprzez ręczne przekładanie rurociągu drenarskiego w miejscowości Żebraczka,   

Zb.A, dz. 26 – 90 mb, Zb.K, dz.19 – 160 mb, Zb.D, dz.19-140 mb, Rudnik Duży 

Zb.E, dz.45-130 mb; 

12. Spółce Wodnej Zbuczyn – w wysokości 9 090 zł (słownie: dziewięć tysięcy 

dziewięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowów melioracyjnych  

w miejscowościach: Krzesk – Majątek R27/8 w km 0+000-1+350, Modrzew R94/9                 

w km 0+000-1+760, Izdebki – Kośmidry R21/14 w km 0+000-1+065, Tęczki R16/8       

w km 0+000-0+750, usunięcie przetamowań na w/w rowach – 8m
3
. 

 

Łącznie 100 000 zł (sto tysięcy złotych). 

 

 



§2 

 Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej spółkom wodnym i zasady 

rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 

Siedleckim, a poszczególnymi spółkami wodnymi. 

 

§3 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu i Kierownikowi Wydziału  

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

     §4 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie                

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Siedlcach. 

 

§5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

                                                                                                              Starosta 

                                                                                                           /-/ Dariusz Stopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


